
Classement statique

CLASSEMENT sexe COMPETITEURS PERFORMANCE
ANNONCEE

PERF
REALISEE

POINTS

1 M VINCENEUX Jean 5 6,12 372
2 M LEMAITRE Frédéric 4 5,34 334
3 M RIVALLANT Denis 4,3 5,3 330
4 M VANBESSIEN François 4 5,16 316
5 M BRAOUEZEC Thierry 4 4,41 281
6 M BIZET Christophe 4 4,4 280
7 M COUDRIAU Rémy 3 4,35 275
8 M BOUDET Philippe 3,3 4,33 273
9 M LAUVRIERE Patick 4 4,33 273

10 M BARBIER Guilhem 3 4,32 272
11 F MATHIEU Aline 4 4,3 270
12 F GUYOMARS Sylvie 3 4,18 258
13 M LEMENAND Stéphanne 3 4,12 252
14 M BURTY Philippe 2,3 4,09 249
15 F GRIEU Sylvie 3 4,09 249
16 M MAHIEU Laurent 3 3,44 224
17 M SORBA Joseph 3,3 3,35 215
18 M THERAIN Gérard 3 3,33 213
19 M COURSON Guerric 2,3 3,26 213
20 M CERUTTI Francis 2 3,2 200
21 F PARENT Marie 3 3,13 193
22 M GROUT Philippe 3 3,06 186
23 F HAU Françoise 2,3 2,57 177
24 F DABEK Marine 2,45 2,47 167
25 M GENRE GRANDPIERRE Alban 3,3 2,45 165
26 M MAILLARD Nicolas 3,3 2,34 154
27 M HERNANDEZ Frederic 2,3 2,24 144
28 M VARIN Antoine 2 1,47 107
29 F HOMBOURGER Béatrice 2 1,4 100
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Classement dynamique palmes

CLASSEMENT sexe COMPETITEURS PERFORMANCE
ANNONCEE

PREF
REALISEE

POINTS

1 M COUDRIAU Rémy 90 130,2 1302
2 M VANBESSIEN François 100 127,3 1273
3 M LEMAITRE Frédéric 100 120,8 1208
4 F MATHIEU Aline 115 114,8 1148
5 M GENRE GRANDPIERRE Alban 80 108,8 1088
6 M RIVALLANT Denis 100 108,5 1085
7 M BARBIER Guilhem 75 100 1000
8 M BIZET Christophe 80 100 1000
9 M VINCENEUX Jean 70 99 990

10 M BOUDET Philippe 65 94 940
11 M BURTY Philippe 75 89 890
12 F GRIEU Sylvie 75 86,4 864
13 M BRAOUEZEC Thierry 75 82,2 822
14 F GUYOMARS Sylvie 60 79,5 795
15 M GROUT Philippe 65 77,3 773
16 F PARENT Marie 52 77,1 771
17 M MAILLARD Nicolas 55 76,15 761,5
18 M LEMENAND Stéphanne 60 76,1 761
19 M SORBA Joseph 75 75 750
20 M CERUTTI Francis 50 74,7 747
21 M COURSON Guerric 55 74 740
22 M MAHIEU Laurent 70 72,2 722
23 M VARIN Antoine 50 68,8 688
24 M HERNANDEZ Frederic 55 66 660
25 F HOMBOURGER Béatrice 50 66 660
26 F HAU Françoise 50 60,6 606
27 M THERAIN Gérard 50 57,7 577
28 F DABEK Marine 55 50 500
29 M LAUVRIERE Patick 75 100
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Classement dynamique sans palme

CLASSEMENT sexe COMPETITEUR
PERFORMANCE

ANNONCEE
PERFORMANCE

REALISEE
POINTS

1 M VANBESSIEN François 70 95,7 765,6
2 M RIVALLANT Denis 70 86 688,0
3 M LEMAITRE Frédéric 60 81,1 648,8
4 M COUDRIAU Rémy 55 75,1 600,8
5 M GENRE GRANDPIERRE Alban 60 75 600,0
6 M BIZET Christophe 50 72,9 583,2
7 M BARBIER Guilhem 50 71,4 571,2
8 F GRIEU Sylvie 50 61,4 491,2
9 M MAHIEU Laurent 50 59,3 474,4

10 M BURTY Philippe 50 56,8 454,4
11 M COURSON Guerric 35 56,8 454,4
12 M VARIN Antoine 50 56,6 452,8
13 F PARENT Marie 30 54,8 438,4
14 M VINCENEUX Jean 30 54,6 436,8
15 M BRAOUEZEC Thierry 40 54,3 434,4
16 F GUYOMARS Sylvie 40 54,1 432,8
17 F MATHIEU Aline 60 53,66 429,3
18 M LEMENAND Stéphanne 40 44,3 354,4
19 M MAILLARD Nicolas 30 42,2 337,6
20 M BOUDET Philippe 40 40,15 321,2
21 F HAU Françoise 25 39,5 316,0
22 M HERNANDEZ Frederic 30 38,1 304,8
23 M CERUTTI Francis 30 37,9 303,2
24 M SORBA Joseph 35 37,4 299,2
25 M GROUT Philippe 30 34,1 272,8
26 F HOMBOURGER Béatrice 25 33,2 265,6
27 F DABEK Marine 30 31,4 251,2
28 M THERAIN Gérard 25 27,2 217,6
29 M LAUVRIERE Patick 50 -600,0
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Classement combiné

CLASSEMENT sexe COMPETITEURS PERFORMANCE STATIQUE
PERFORMANCE

DYNAMIQUE
PALMES

PERFORMANCE
DYNAMIQUE

SANS PALMES
POINTS COMBINE OBS

1 M VANBESSIEN François 5,16 127,3 95,7 2355
2 M LEMAITRE Frédéric 5,34 120,8 81,1 2191
3 M COUDRIAU Rémy 4,35 130,2 75,1 2178
4 M RIVALLANT Denis 5,3 108,5 86 2103
5 M BIZET Christophe 4,4 100 72,9 1863
6 M GENRE GRANDPIERRE Alban 2,45 108,8 75 1853
7 F MATHIEU Aline 4,3 114,8 53,66 1847
8 M BARBIER Guilhem 4,32 100 71,4 1843
9 M VINCENEUX Jean 6,12 99 54,6 1799

10 F GRIEU Sylvie 4,09 86,4 61,4 1604
11 M BURTY Philippe 4,09 89 56,8 1593
12 M BRAOUEZEC Thierry 4,41 82,2 54,3 1537
13 M BOUDET Philippe 4,33 94 40,15 1534
14 F GUYOMARS Sylvie 4,18 79,5 54,1 1486
15 M MAHIEU Laurent 3,44 72,2 59,3 1420
16 F PARENT Marie 3,13 77,1 54,8 1402
17 M COURSON Guerric 3,26 74 56,8 1400
18 M LEMENAND Stéphanne 4,12 76,1 44,3 1367
19 M SORBA Joseph 3,35 75 37,4 1264
20 M MAILLARD Nicolas 2,34 76,15 42,2 1253
21 M CERUTTI Francis 3,2 74,7 37,9 1250
22 M VARIN Antoine 1,47 68,8 56,6 1248
23 M GROUT Philippe 3,06 77,3 34,1 1232
24 M HERNANDEZ Frederic 2,24 66 38,1 1109
25 F HAU Françoise 2,57 60,6 39,5 1099
26 F HOMBOURGER Béatrice 1,4 66 33,2 1026
27 M THERAIN Gérard 3,33 57,7 27,2 1008
28 F DABEK Marine 2,47 50 31,4 918
29 M LAUVRIERE Patick 4,33 100 DISCALIFIE
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Classement 15 X 50

CLASSEMENT PERFORMANCE
REALISEE

1 LEMAITRE Frédéric VANBESSIEN François CAPLET Richard 6,12
2 GENRE GRANDPIERRE Alban RADDE Baptiste RIVALLANT Denis 8,02
3 COURSON Guerric GUYOMARS Sylvie VINCENEUX Jean 9,37
4 BURTY Philippe HAU Françoise HOMBOURGER Béatrice 10,52
5 BRAOUEZEC Thierry HERNANDEZ Frédéric CHION 9,5
6 BIZET Christophe COUDRIAU Rémy MAHIEU Laurent 8,3

COMPETITEURS
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